
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 440 від 29.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 29.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

      

 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ   
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
НАКАЗ 

 
від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________ 
 
 
. 

         
 
 

 
У межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство 

культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), 
відповідно до Положення про автоматизовану систему реєстрації гуманітарної 
допомоги, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 жовтня 
2020 року № 927, з метою належної організації роботи щодо реєстрації 
гуманітарної допомоги в електронному кабінеті уповноваженої особи 
отримувача гуманітарної допомоги в Єдиному реєстрі отримувачів 
гуманітарної допомоги, 

НАКАЗУЮ: 

1.Визначити заступника Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Анастасію Бондар уповноваженою особою 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України для доступу до 
електронного кабінету отримувача гуманітарної допомоги в Єдиному реєстрі 
отримувачів гуманітарної допомоги. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Міністр           Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

Про визначення уповноваженої особи 
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України отримувача 
гуманітарної допомоги


